
В дело № 01-16 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Вилючинский городской округ 

закрытое административно-

территориальное образование  

город Вилючинск  

Камчатского края 

муниципальное бюджетное  

дошкольное 

образовательное учреждение 

ДЕТСКИЙ САД №3 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.08.2023 г.     № 389 

 

 

Об утверждении  Примерного 

10-дневного  меню  для  организации  питания 

детей в МБДОУ «Детский сад № 3»  

 

           В целях организации полноценного, сбалансированного и рациональ-

ного питания детей, строгого соблюдения технологии приготовления блюд, а 

также в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нор-

мами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  «Примерное 10-дневное меню для организации питания детей, 

посещающих МБДОУ «Детский сад № 3» в возрасте от 1 до 3 лет (сезон 

весна – лето)» (Приложение 1). 

2. Утвердить  «Примерное 10-дневное меню для организации питания детей, 

посещающих МБДОУ «Детский сад № 3» в возрасте от 1 до 3 лет (сезон 

осень – зима)» (Приложение 2). 

3. Утвердить «Примерное 10-дневное меню для организации питания детей, 

посещающих МБДОУ «Детский сад № 3» в возрасте от 3 до 7 лет (сезон 

весна – лето)» (Приложение 3). 

4. Утвердить «Примерное 10-дневное меню для организации питания детей, 

посещающих МБДОУ «Детский сад № 3» в возрасте от 3 до 7 лет (сезон 

осень – зима)» (Приложение 4). 

5. Утвердить технологические карты к примерному 10-ти дневному меню в 

соответствии с Приложением 5. 

6. Контроль  за выполнение данного приказа возложить  на  шеф- повара 

Крамаренко С.М. 

 

Заведующий                                                                             Е.А. Хопина 


		2024-02-20T12:17:36+1200
	МБДОУ "Детский сад № 3"
	Хопина Елена Александровна
	документ подписан электронной подписью




